1) O prazo máximo da vigência é de até 60 (sessenta meses);  e
2) Considerando que a publicação do extrato do TED deve se dar no sítio oficial da Unidade Descentralizadora, sugere-se que o início da vigência seja considerado a contar da data de
assinatura.

6. VALOR DO TED: 

R$ 2.999.280,00 (Dois milhões, novecentos e noventa e nove mil, duzentos e oitenta reais.)

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

18.125.6114.214N.0001

ANO 1 (12 meses)

AÇÃO
MÊS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

(O1) Planejamento técnico e definição dos requisitos do módulo com o IBAMA (reuniões de cocriação) * *           

(O1) Mapeamento e modelagem das bases de dados existentes;